
 

 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE 

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835 

e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: 

CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X -  C.F. 

80005600194 

 
 

Ai docenti interessati 
della scuola secondaria 
di I^ grado “M.G.Vida” 

         Al DSGA 

         All’albo on line 
 
 
 
Oggetto: Decreto assegnazione ore di attività alternativa all’IRC– Anno scolastico 2024-

2025. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

Visto l’organico dell’autonomia assegnato a questa Istituzione per l’ a.s. 2024/25; 

Viste le richieste delle famiglie di non avvalersi dell’IRC; 
Visto il Dlgs 297/94; 
Visto il Dlgs 165/2001; 
Vista la Legge 107/2015; 
Vista la circolare n.39 prot.n.12189 del 26/09/2024 di avviso di disponibilità ad effettuare 
ore eccedenti per l’attività alternativa all’IRC; 
Acquista le comunicazioni di disponibilità dei docenti, pervenute nei tempi indicati dalla 
circolare; 

DECRETA 
 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

30
16

 -
 0

8/
10

/2
02

4 
- 

IV
 -

 I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

L’assegnazione delle ore eccedenti di attività alternativa all’IRC ai docenti di seguito 

elencati: 
Gennari Federica 1ora (3D) 
Siccu Veronica 4 ore (1A,1B,2C,2F) 
Russo Bianca 2 ore  (2 B, 2E) 
 

Il contratto delle ore eccedenti sarà stipulato con inizio il primo giorno dell’ effettiva 
prestazione e termine 30/06/2024. 
 
L’attività avrà inizio a decorrere da mercoledì 9 ottobre 2024. 
 
I docenti individuati si riuniranno entro il 26 ottobre per la definizione della 
programmazione delle attività di alternativa come indicato nel PTOF d’Istituto.  

 
Si allega prospetto organizzazione spazi e orari. 
 
       
         La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Laura Rossi 
 

 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

30
16

 -
 0

8/
10

/2
02

4 
- 

IV
 -

 I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI


		2024-10-08T06:20:10+0200
	LAURA ROSSI




